



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » *сентября* 2021 года № *208-а*

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 20.02.2021 № 61-а**

В целях уточнения получателей субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 20 февраля 2021 года № 61-а «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2021 году» следующие изменения:

1) в распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2021 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы» (приложение № 1):

в графе 3 строки 1 цифры «195,090» заменить цифрами «149,361»;

в графе 3 строки 3 цифры «1 619,866» заменить цифрами «1 619,863»;

в графе 3 строки 4 цифры «21 164,165» заменить цифрами «21 258,077»;

в графе 3 строки 6 цифры «17 819,673» заменить цифрами «17 815,196»;

в графе 3 строки 9 цифры «230,000» заменить цифрами «225,670»;

в графе 3 строки 11 цифры «228,037» заменить цифрами «205,109»;

в графе 3 строки 15 цифры «2 123,515» заменить цифрами «2 119,836»;

в графе 3 строки 16 цифры «297,161» заменить цифрами «297,160»;

в графе 3 строки 18 цифры «135,874» заменить цифрами «135,433»;

в графе 3 строки 19 цифры «27,687» заменить цифрами «27,094»;  
 в графе 3 строки 20 цифры «328,906» заменить цифрами «82,407»;  
 в графе 3 строки 25 цифры «1 117,489» заменить цифрами «1 081,704»;

в графе 3 строки 26 цифры «298,500» заменить цифрами «297,855»;  
 в графе 3 строки 32 цифры «340,173» заменить цифрами «336,840»;  
 в графе 3 строки 40 цифры «50,000» заменить цифрами «60,000»;  
 в графе 3 строки 48 цифры «501,500» заменить цифрами «499,800»;  
 в графе 3 строки 50 цифры «302,095» заменить цифрами «301,908»;  
 в графе 3 строки 51 цифры «358,673» заменить цифрами «358,665»;  
 в графе 2 строки 60 слова «Солигаличский муниципальный район»  
 заменить словами «Городское поселение город Солигалич»;  
 в графе 3 строки 68 цифры «204,370» заменить цифрами «204,336»;  
 дополнить строкой 78 следующего содержания:

«

78.	Городское поселение город Кологрив	246,499
-----	------------------------------------	---------

»;

в графе 3 строки «ИТОГО» цифры «79 958,384» заменить цифрами «79 938,423»;

2) в распределении субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2021 году на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на основе общественных инициатив (приложение № 2):

в графе 3 строки 3 цифры «8 570,127» заменить цифрами «8 937,627»;

в графе 3 строки 8 цифры «1 261,726» заменить цифрами «1 685,141»;

в графе 2 строки 15 слова «Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района» заменить словами «Костромской муниципальный район»;

строку 16 признать утратившей силу;

дополнить строками 55-57 следующего содержания:

«

55.	Ченцовское сельское поселение муниципального района	Сусанинского	473,69
56.	Нейский муниципальный округ (муниципальный район город Нея и Нейский район)		490,000
57.	Одоевское сельское поселение муниципального района	Шарьинского	115,000

»;

в графе 3 строки «ИТОГО» цифры «69 982,029» заменить цифрами «69 982,813».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников